
КИЇВСЬКИЙ СТОЛИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
ІМЕНІ БОРИСА ГРІНЧЕНКА

НАКАЗ
«29» об 2025 м 320
Про утворенняразовоїради

Відповідно до пункту 17 Порядку присудження ступеня доктора філософії та
скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої освіти,
наукової установи про присудження ступеня доктора філософії, затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 12.01.2022 Хо44(зі змінами), на підставі
рішення Вченоїради Університету від 29.05.2025, протокол Хо

НАКАЗУЮ:
1. Утворити разову спеціалізовану вчену раду ДФ 26.133.093 з правом прийняття
до розгляду ста проведення захисту дисертації ШПИЛИНСЬКОГО Михайла
Ярославовича з метою присудження ступеня доктора філософії з галузі знань
03 Гуманітарнінауки за спеціальністю 035 Філологія у складі:
Голова ради:
БОНДАРЕВА Олена Євгенівна, доктор філологічних наук, професор, головний
науковий співробітник кафедри української літератури, компаративістики |і

грінченкознавства Факультету українськоїфілології, культуриі мистецтва Київського
столичного університету імені Бориса Грінченка,
Рецензенти:
БРОВКО Олена Олександрівна, доктор філологічних наук, професор, завідувач
кафедри української літератури, компаративістики і грінченкознавства Факультету
українськоїфілології, культуриі мистецтва Київського столичного університету імені
Бориса Грінченка;
ЯКОВЕНКОІрина Василівна, кандидат філологічних наук, доцент, доцент кафедри
лінгвістики та перекладу Факультету романо-германської філології Київського
столичного університету імені Бориса Грінченка.
Офіційні опоненти:
ГОРБОЛІС Лариса Михайлівна, доктор філологічних наук, професор, професор
кафедри української мовиі літератури Факультету іноземноїта слов'янської філології
Сумського державного педагогічного університету імені А. С. Макаренка;
КРИВОРУЧКО (Світлана Костянтинівна, доктор філологічних наук, професор,
професор кафедри теорії і практики англійської мови та зарубіжноїлітератури імені
професора Михайла Гетманця Українського мовно-літературного факультету імені
Г.Ф. Квітки-Основ'яненка Харківського національного педагогічного університету
імені Г.С.Сковороди.
2. Контроль за виконаннямцього наказу залишаю за собою.

В.о. ректора Наталія ВІННІКОВА


